БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
29 ноября 2012 года								          № 76
г. Благодарный

Об отклонении проекта решения Благодарненской городской Думы «Об утверждении нормативов допустимых концентраций загрязняющих веществ в сточных водах абонентов, производящих сброс сточных вод в систему канализации города Благодарного и на очистные сооружения канализации»

Рассмотрев проект решения Благодарненской городской Думы «Об утверждении нормативов допустимых концентраций загрязняющих веществ в сточных водах абонентов, производящих сброс сточных вод в систему канализации города Благодарного и на очистные сооружения канализации», Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Отклонить  проект решения Благодарненской городской Думы «Об утверждении нормативов допустимых концентраций загрязняющих веществ в сточных водах абонентов, производящих сброс сточных вод в систему канализации города Благодарного и на очистные сооружения канализации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Благодарненской
городской Думы                                                                   Д.Ю. Пахомов